CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Compañía de Bomberos seleccionada 

Duración del contrato Inicio: Según suscripción del contrato. 

Término: Tres meses renovables en función de las 

necesidades institucionales 

Remuneración mensual S/. 3,214.19 (Tres mil doscientos catorce y 19/100 

Soles), los cuales incluye los impuestos y afiliaciones de ley, 

así como toda deducción aplicable al trabajador e 

incrementos remunerativos de los años 2023 y 2024 

Modalidad de prestación 

laboral 

La prestación laboral se hará de manera presencial.